
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Intense Orgasmic – vroubkované kondomy (10 ks)

Údržba

Kondomům je nejlépe na tmavém, suchém a chladném místě. Pokud jim to
dopřejete, odmění vás dlouhou životností. Stejně ale nepřekračujte expirační
dobu, kondomy by po jejím uplynutí nemusely fungovat tak, jak mají.

Voděodolnost

Vodní hrátky máme ve Slonovi moc rádi, ale s kondomem je raději nezkoušejte.
Mohl by vyklouznout a nehoda je na světě. Navíc kondomům nedělá dobře
mořská voda, chlór a přípravky do koupele. Dobře však kondom poslouží na
ochranu erotické pomůcky. Dejte ho na svoji oblíbenou hračku a šup s ní
do vody.

Design a tvar

Díky Easy on tvaru se neochudíte o to magické napětí před sexem, kondom totiž nasadíte snadno a rychle.

Materiál

Kondomy jsou z přírodního, na dotek jemného latexu. Materiál je kvalitní, vydrží toho hodně. Klidně si z kondomu
můžete udělat vodní bombu a napustit jej vodou, ale nebude to taková zábava jako při použití ve dvou…

Barva

Průhledná barva umocní přirozený pocit.

Rozměry

Nominální šířka 56 mm
Délka: 205 mm
Tloušťka stěny: 0.07 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

